34.249.991/0001-62.
ENDEREÇO:  R  AEROPORTO  IMPERATRIZ,  162  –  Emaús  –
Parnamirim/RN
OBJETO:  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva  de
aparelhos de ar condicionados do prédio do poder legislativo do
Município de Rio do Fogo/RN.
VALOR GLOBAL R$ 12.180,00 (doze mil cento e oitenta reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/2023.
PODER LEGISLATIVO:  CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOGO/RN  -  CNPJ:  01.624.159/0001-40  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE
PESSOA  JURIDÍCA: